
UCHWAŁA NR LII/381/10  

RADY GMINY BISKUPICE  

z dnia 22 kwietnia 2010 r. 

w sprawie podziału Gminy Biskupice na okręgi wyborcze .

Na podstawie art. 92 ust.2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, 

rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 ze zmianami), oraz 

art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591 z późn.zm) Rada Gminy Biskupice na wniosek Wójta Gminy uchwala, co 

następuje :

§ 1. Dokonuje się podziału gminy Biskupice na okręgi wyborcze . 

§ 2. Podział na okręgi wyborcze ich granice i numery oraz liczbę radnych wybieranych 

w każdym okręgu określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy, zobowiązując do niezwłocznego 

przesłania po jednym egzemplarzu uchwały Wojewodzie Małopolskiemu i Komisarzowi 

Wyborczemu w Krakowie oraz podania do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr L/491/06 Rady Gminy Biskupice z dnia 30 maja 2006 r. 

w sprawie podziału gminy Biskupice na okręgi wyborcze, określenia ich granic i numerów oraz 

liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

Przewodniczący Rady 

Gminy Biskupice 

Maria Ciastoń 

 

PODZIAŁ GMINY BISKUPICE NA OKRĘGI WYBORCZE  

Załącznik do Uchwały Nr 

LII/381/10

Rady Gminy Biskupice

z dnia 22 kwietnia 2010 r.

Numer okręgu wyborczego Granice okręgu wyborczego liczba wybieranych radnych 

1 sołectwo Biskupice 2

2 sołectwo Bodzanów 2

3 sołectwo Jawczyce 1

4 sołectwo Łazany 1

5 sołectwo Przebieczany 2

6 sołectwo Sławkowice 1

7 sołectwo Sułów  1

8 sołectwo Szczygłów  1

9 sołectwo Tomaszkowice 1

10 Sołectwi Trąbki i sołectwo Zborówek 2

11 sołectwo Zabłocie 1

ID: CVBWG-JZVDO-BMNNI-BKSGA-HLOOY. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR LII/381/10  

RADY GMINY BISKUPICE  

z dnia 22 kwietnia 2010 r. 

w sprawie podziału Gminy Biskupice na okręgi wyborcze .

Na podstawie art. 92 ust.2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, 

rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 ze zmianami), oraz 

art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591 z późn.zm) Rada Gminy Biskupice na wniosek Wójta Gminy uchwala, co 

następuje :

§ 1. Dokonuje się podziału gminy Biskupice na okręgi wyborcze . 

§ 2. Podział na okręgi wyborcze ich granice i numery oraz liczbę radnych wybieranych 

w każdym okręgu określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy, zobowiązując do niezwłocznego 

przesłania po jednym egzemplarzu uchwały Wojewodzie Małopolskiemu i Komisarzowi 

Wyborczemu w Krakowie oraz podania do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr L/491/06 Rady Gminy Biskupice z dnia 30 maja 2006 r. 

w sprawie podziału gminy Biskupice na okręgi wyborcze, określenia ich granic i numerów oraz 

liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

Przewodniczący Rady 

Gminy Biskupice 

Maria Ciastoń 

 

PODZIAŁ GMINY BISKUPICE NA OKRĘGI WYBORCZE  

Załącznik do Uchwały Nr 

LII/381/10

Rady Gminy Biskupice

z dnia 22 kwietnia 2010 r.

Numer okręgu wyborczego Granice okręgu wyborczego liczba wybieranych radnych 

1 sołectwo Biskupice 2

2 sołectwo Bodzanów 2

3 sołectwo Jawczyce 1

4 sołectwo Łazany 1

5 sołectwo Przebieczany 2

6 sołectwo Sławkowice 1

7 sołectwo Sułów  1

8 sołectwo Szczygłów  1

9 sołectwo Tomaszkowice 1

10 Sołectwi Trąbki i sołectwo Zborówek 2

11 sołectwo Zabłocie 1

ID: CVBWG-JZVDO-BMNNI-BKSGA-HLOOY. Podpisany. Strona 2 / 2


